[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Maria Gomes, nº35 – CEP 96395-000 – Cerrito – RS

E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: 53.32541198

www.cerrito.rs.leg.br

EDITAL Nº 12 – CONCURSO PÚBLICO Nº01/2018 – NOMEAÇÃO
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Cerrito, Ver. JOÃO NEDI FERREIRA DE CASTRO, no uso de suas atribuições legais, na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Decreto Legislativo 009/97 e Resolução nº 001/99, de 20 de dezembro de 1999, com suas alterações posteriores, TORNA PÚBLICA a Nomeação de LUCIANA STRAZZABOSCO, Inscrição nº905758, inscrita no RG 3058070503, para o provimento efetivo do cargo de Auxiliar Legislativo sob o regime estatutário, de acordo com o regramento estabelecido no EDITAL Nº01/2018, e nos seus anexos. A íntegra do presente Edital encontra-se disponível no SITE: www.cerrito.rs.leg.br, e afixado no Mural da Câmara Municipal de Vereadores de Cerrito, RS, na Rua Maria Gomes, nº35, Cerrito, RS.
Cerrito/RS, 30 de Dezembro de 2021.
Ver. João Nedi Ferreira de Castro

Presidente da Câmara Municipal de Cerrito